
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.11.2021 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0412 Karlovy Vary 554961 Karlovy VaryOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary 631014/1145
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 631060 Tašovice List vlastnictví: 489

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     218/6 740 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPL 27 INS 11446/2012 pro IKT 
INSOLVENCE v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 50.000,- Kč s příslušenstvím
Exekutor Mgr. Čeněk Bělasta pověřen usnesením OS v Karlových Varech čj. 27 Nc 
3887/2009-10 ze dne 12.08,2009.

pohledávka ve výši 179.880,- Kč s příslušenstvím
Exekutor JUDr. Vladimír Plášil pověřen usnesením OS v
Karlových Varech č.j. 27 EXE 478/2010-10 ze dne 30.3.2010

pohledávka ve výši 9.347,28,- Kč s příslušenstvím
Soudní exekutor JUDr.Jan Grosam pověřen usnesením Okresního soudu v Karlových Varech 
čj.25 EXE 1791/2010-10 ze dne 8.10.2010

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

CCU Invest s.r.o., Pod Harfou 938/40, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27435121

KV - leasing a. s., Bulharská 740/5, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 47714832

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,

Listina

Listina

Z-2088/2010-403

Z-6452/2010-403

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 218/6

Parcela: 218/6

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad v Bruntále 005 EX-529/2009 -24 ze dne 11.12.2009. Právní moc 
ke dni 14.01.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 7 063 EX-239/2010 -43 ze dne 11.05.2010. Právní moc ke 
dni 14.06.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.11.2021 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0412 Karlovy Vary 554961 Karlovy VaryOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 631060 Tašovice List vlastnictví: 489

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

o

o

o

pohledávka ve výši 12.168,- Kč s příslušenstvím.
Soudní exekutor JUDr. Jan Grosam pověřen usnesením Okresního soudu v Karlových Varech 
č.j. 24 EXE 625/2010-8 ze dne 27.04.2010.

pohledávka ve výši 4.042,- Kč s příslušenstvím
Soudní exekutor JUDr.Vratislav Pospíšil pověřen usnesením Okresního soudu v Karlových 
Varech čj.25 Nc 4833/2009-5 ze dne 27.11.2009

pohledávka ve výši 90.353,- Kč. Pořadí zástavního práva se řídí dnem 10.02.2010.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 60193336

David Pavel Bc., K Šeberovu 678, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 590816/0346

Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary, 
Krymská 2011/2a, 36001 Karlovy Vary

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-13139/2010-403

Z-13128/2010-403

Z-8831/2011-403

Z-4334/2010-403

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 218/6

Parcela: 218/6

Parcela: 218/6

Parcela: 218/6

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 6 025 Ex-4676/2010 -11 ze dne 30.11.2010. Právní moc ke 
dni 07.12.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 6 025 Ex-2185/2010 -10 ze dne 30.11.2010. Právní moc ke 
dni 07.12.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Ústí nad Labem 0136 EX-20/2010 -48 ze dne 29.04.2011. Právní 
moc ke dni 18.05.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud v Karlových Varech 25 E-87/2010 -9 ze dne 05.02.2010. Právní moc ke dni 
24.03.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.11.2021 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0412 Karlovy Vary 554961 Karlovy VaryOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 631060 Tašovice List vlastnictví: 489

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

pohledávka ve výši 37.150,- Kč s příslušenstvím
Pořadí zástavního práva se řídí dnem 16.3.2011.

pohledávka ve výši 79.836,90 s příslušenstvím 
Soudní exekutor JUDr. Jitka Wolfová pověřena usnesením Okresního soudu v Karlových 
Varech č.j. 25 EXE 2234/2010-7 ze dne 18.11.2010

pohledávka ve výši 32.045,-Kč s příslušenstvím
Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M. pověřen usnesením Okresního
soudu v Karlových Varech čj. 26 EXE 260/2012-8 ze dne 6.2.2012

pohledávka ve výši 4.017,- Kč s příslušenstvím 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary, 
Krymská 2011/2a, 36001 Karlovy Vary

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

ČEZ Prodej, a.s., Duhová 425/1, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 27232433

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-11187/2011-403

Z-5407/2012-403

Z-7837/2012-403

Z-7837/2012-403

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 218/6

Parcela: 218/6

Parcela: 218/6

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud v Karlových Varech 26 E-217/2011 -27 ze dne 25.03.2011. Právní moc ke dni 
08.06.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Plzeň-město 106 EX-22820/2010 -19 ze dne 07.03.2011. Právní 
moc ke dni 04.04.2011. Vykonatelné ke dni 04.04.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Klatovy 120 EX-4007/2012 -18 ze dne 15.05.2012. Právní moc ke 
dni 16.05.2012. Vykonatelné ke dni 16.05.2012.

Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu Exekutorský úřad Klatovy
120 EX-4007/2012 -33 -opravné usnesení ze dne 21.06.2012. Právní moc ke dni 
29.06.2012. Vykonatelné ke dni 29.06.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.11.2021 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0412 Karlovy Vary 554961 Karlovy VaryOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 631060 Tašovice List vlastnictví: 489

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

Soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal pověřen usnesením Okresního soudu v Karlových 
Varech č.j. 26 EXE 3230/2011-7 ze dne 16.12.2011

pohledávka ve výši 67.825,- Kč s příslušenstvím

Soudní exekutor Mgr.Čeněk Bělasta

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2,
Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 25788001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Karlovarský kraj, Krymská 2011/2a, 
36001 Karlovy Vary

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3587/2012-403

Z-17353/2009-403

Z-16040/2009-403

Z-17062/2009-403

Z-3905/2013-403

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 218/6

Parcela: 218/6

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha-východ 081 EX-49587/2011 -018HeD ze dne 08.03.2012.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finanční úřad v Karlových Varech -120757/2009 128940402151 ze dne 14.07.2009. 
Právní moc ke dni 21.08.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 27 Nc-
3619/2009 -6 ze dne 09.07.2009; uloženo na prac. Karlovy Vary

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 24 Nc-
3969/2009 -4 ze dne 18.08.2009; uloženo na prac. Karlovy Vary

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce EÚ Břeclav, Mgr. Marcela 
Petrošová 160 EX-2024/2013 -9 ze dne 18.02.2013; uloženo na prac. Karlovy Vary



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.11.2021 13:15:02   

5
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0412 Karlovy Vary 554961 Karlovy VaryOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 631060 Tašovice List vlastnictví: 489

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

Exekutor JUDr. Dalimil Mika pověřen usnesením OS v K.Varech
čj. 27 Nc 3619/2009-6 ze dne 9.7.2009

Exekutor Mgr. Čeněk Bělasta pověřen usnesením OS v Karlových Varech
č.j. 27 Nc 3887/2009-10 ze dne 12.8.2009

Soudní exekutor JUDr.Vladimír Plášil

Exekutor JUDr. Vladimír Plášil pověřen usnesením OS v Karlových Varech čj. 27 EXE 
478/2010-10, ze dne 30.03.2010.

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-25907/2009-403

Z-25775/2009-403

Z-4313/2010-403

Z-4725/2010-403

Z-5433/2010-403

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 218/6

Parcela: 218/6

Parcela: 218/6

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 27 Nc-
3887/2009 -10 ze dne 12.08.2009. Právní moc ke dni 17.11.2010; uloženo na prac.
Karlovy Vary

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy 120 EX-
11025/2009 -23 ze dne 30.11.2009.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Bruntál 005 EX-
529/2009 -51 ze dne 20.04.2010. Právní moc ke dni 23.04.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 27 EXE-
478/2010 -10 ze dne 30.03.2010. Právní moc ke dni 03.07.2010; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 7 063 EX-
239/2010 -46 ze dne 26.05.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.11.2021 13:15:02   

6
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0412 Karlovy Vary 554961 Karlovy VaryOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 631060 Tašovice List vlastnictví: 489

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

Soudní exekutor Mgr.Miloš Dvořák

Soudní exekutor JUDr. Jan Grosam pověřen usnesením Okresního soudu v Karlových Varech, 
č.j. 25 EXE 1791/2010-10 ze dne 8.10.2010

Soudní exekutor JUDr. Jan Grosam pověřen usnesením Okresního soudu v Karlových Varech, 
č.j. 24 EXE 625/2010-8 ze dne 27.4.2010

Soudní exekutor JUDr.Vratislav Pospíšil

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutorka JUDr. Jitka Wolfová Radyňská  9, Plzeň, 326
00  Plzeň 26

Soudní exekutor JUDr. Jitka Wolfová pověřena usnesením Okresního soudu v Karlových 

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-12248/2010-403

Z-12688/2010-403

Z-12689/2010-403

Z-13696/2010-403

Z-2693/2011-403

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 218/6

Parcela: 218/6

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 24 EXE-
2034/2010 -9 ze dne 02.11.2010; uloženo na prac. Karlovy Vary

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 6 025 Ex-
4676/2010 -10 ze dne 30.11.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 6 025 Ex-
2185/2010 -9 ze dne 30.11.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 25 Nc-
4833/2009 -5 ze dne 27.11.2009. Právní moc ke dni 19.10.2010; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 25 EXE-
2234/2010 -7 ze dne 18.11.2010; uloženo na prac. Karlovy Vary



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.11.2021 13:15:02   

7
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0412 Karlovy Vary 554961 Karlovy VaryOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 631060 Tašovice List vlastnictví: 489

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Dražební vyhláška

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

Varech č.j. 25 EXE 2234/2010-7 ze dne 18.11.2010

Soudní exekutor JUDr.Marcel Smékal

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M. Za Beránkem 
836/132, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1

Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M. pověřen usnesením Okresního soudu v Karlových
Varech čj. 26 EXE 260/2012-8 ze dne 6.2.2012

- pověřený soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka, Plackého náměstí 28, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3973/2011-403

Z-3456/2012-403

Z-3976/2012-403

Z-7116/2012-403

Z-6950/2012-403

Z-7115/2012-403

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 218/6

Parcela: 218/6

Parcela: 218/6

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město 106 EX-
22820/2010 -18 ze dne 07.03.2011. Právní moc ke dni 04.04.2011. Vykonatelné ke 
dni 04.04.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 26 EXE-
3230/2011 -7 ze dne 16.12.2011; uloženo na prac. Karlovy Vary

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorský úřad 
Klatovy 120 EX-11025/2009 -72 ze dne 15.03.2012.

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorský úřad 
Klatovy 120 EX-11025/2009 -149 odročení na neurčito ze dne 14.05.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 26 EXE-
260/2012 -8 ze dne 06.02.2012; uloženo na prac. Karlovy Vary

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy 120 EX-
4007/2012 -19 ze dne 15.05.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.11.2021 13:15:02   

8
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0412 Karlovy Vary 554961 Karlovy VaryOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     218/6
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 631060 Tašovice List vlastnictví: 489

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

54099 740

Listina

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy VaryPro: 631014/1145RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 10.10.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.10.2001.o

V-4490/2001-403

15.11.2021  13:25:07Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo

Listina

Z-10848/2014-405

Kuliš Pavel, Tašovice č.ev. 1, 36018 Karlovy Vary, 
RČ/IČO: 631014/1145

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 218/6

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-08584/2014 -007 ze dne 
03.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2014 14:01:00. Zápis proveden
dne 05.11.2014; uloženo na prac. Plzeň-město


		2021-11-15T13:25:08+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




